別記第１号様式（第４条関係）
第　　　　　号
平成　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　様

市町村長

平成　年度高知県地震火災対策推進事業費補助金交付申請書

次のとおり事業を実施したいので、高知県補助金等交付規則第３条及び高知県地震火災対策推進事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

２　事業の内容

	事業名
	事業概要・目的

	出火防止対策

３　添付書類
（１）事業実施計画書（別紙1）
（２）積算の根拠となる資料（実施設計書、仕様書、見積書の写し等）
（３）歳入歳出予算書該当部分の写し
　　　　・歳入又は歳出について、予算書に当該補助事業が特定して表示されていない場合は、該当部分に事業の内容、財源の内容及び金額を付記すること
（４）補助申請事業について、当該地区地震火災対策計画が策定されている場合は記載されている頁の写し
（５）（１）から（４）に掲げるもののほか、必要がある関係資料等

（別紙１）
「出火防止対策」事業実施計画書

１　具体的な計画

２　補助対象事業費及び財源内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業名
	総事業費
	補助対象事業費（A）
	（A）の財源内訳

	県補助金
	一般財源

	出火防止対策

３　事業の執行計画
	事業名
	契約の方法
	事業着手予定時期
	事業完了予定時期

	出火防止対策
	競争入札

随意契約
	交付決定日以降
	平成   年   月   日

第２号様式（第７条関係）
第　　　　　号
平成　　年　　月　　日
高知県知事　　　　　　　様

市町村長

平成　　年度高知県地震火災対策推進事業費補助金
変更（中止・廃止）承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け高知県指令　　第　　号で交付の決定（又は変更交付の決定）を受けました補助金について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、高知県地震火災対策推進事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金変更申請額
	既交付決定額
	変更後の交付申請額
	差引き増減額

	円
	円
	円

２　補助事業変更（中止・廃止）の理由

	高知県地震火災対策推進事業費補助金交付要綱第7条第1項第　　号に該当

３　添付書類
【変更の場合】
（１）事業変更計画書（別紙１）
（２）積算の根拠となる資料（変更設計書、仕様書、見積書の写し等）
（３）歳入歳出予算書該当部分の写し
　　　　　・歳入又は歳出について、予算書に当該補助事業が特定して表示されていない場合は、該当部分に事業の内容、財源の内容及び金額を付記すること
（４）（１）から（３）に掲げるもののほか、必要がある関係資料等

【中止・廃止の場合】
中止・廃止に至る経過がわかる資料

（別紙１）
「出火防止対策」事業変更計画書

１　具体的な計画

２　補助対象事業費及び財源内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業名
	総事業費
	補助対象事業費（A）
	（A）の財源内訳

	県補助金
	一般財源

	出火防止対策
	変更前

	変更後

３　事業の執行計画
	事業名
	契約の方法
	事業着手予定時期
	事業完了予定時期

	出火防止対策
	変更前
	競争入札

随意契約
	交付決定日以降
	平成   年   月   日

	変更後
	競争入札

随意契約
	交付決定日以降
	平成   年   月   日

第３号様式（第８条関係）
第　　　　　号
平成　　年　　月　　日
高知県知事　　　　　　　様

市町村長

平成　　年度高知県地震火災対策推進事業費補助金実績報告書

　　　　平成　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で申請し、平成　　年　　月　　日付け高知県指令第　　　号で交付の決定を受けました平成　　年度高知県地震火災対策推進事業費補助金に係る事業について［完了・廃止］しましたので、高知県地震火災対策推進事業費補助金交付要網第８条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　実績額
	既交付決定額
	補助金精算額
	差引き増減額

	円
	円
	円

２　事業の実績
	事業名
	事業の実績

	出火防止対策

３　添付書類
（１）事業実績調書（別紙１）
（２）実績の根拠となる資料
・契約書、納品書又は検査調書、請求書等の写し
・当該資機材（単品）の写真
・地区別、自主防災組織別、町内会別等の配布数一覧表
・地震火災対策計画を策定した場合は、計画書を添付
（３）（１）から（２）に掲げるもののほか、必要がある関係資料等

（別紙１）
「出火防止対策」事業実績調書

１　具体的な実績

２　補助対象事業実績及び財源内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業名
	総事業費
	補助対象事業費（A）
	（A）の財源内訳

	県補助金
	一般財源

	出火防止対策
	既交付決定額

	実績額

３　事業の執行実績
	事業名
	契約の方法
	事業着手日
	事業完了日

	出火防止対策
	競争入札

随意契約
	平成   年   月   日
	平成   年   月   日